关于组织2010年常州市高中数学教师基本功比赛活动的通知

各辖市（区）教研室，市区有关高中学校教导处：
根据《关于举行2010年常州市高中数学教师基本功比赛活动的通知》的精神，常州市市区及各辖市区分别举行了第一阶段的区域比赛，根据比赛结果，市区及各辖市区比赛中名列地区前茅的选手参加大市比赛。现将第二阶段常州大市高中数学教师基本功比赛的有关事项通知如下：

一、比赛对象

2010年常州市区及辖市区高中数学教师基本功比赛中出线选手，具体名额分配如下：原城区（含钟楼区、天宁区、戚区、新北区）8人，武进区6人，金坛市4人，溧阳市4人，共计22人。
二、比赛时间

6月17—18日。
三、比赛程序
比赛采用积分制，分两轮进行。第一轮比赛成绩排前50%的选手进入第二轮比赛，第
一轮比赛成绩带入总成绩。

四、比赛具体内容
（一）第一轮

1、形式：说课。
2、总分：50分。

3、程序

（1）分组：选手通过抽签，分为两组，每组11人。
（2）说课：根据指定课题进行说课，每位选手说课时间不得超过15分钟。
（3）评分：评委的平均分作为每位选手的得分。
（二）第二轮

1、形式：借班上课。
2、总分：100分。
3、程序

（1）分组：选手通过抽签，确定自己的上课顺序。

（2）评分：评委的平均分作为每位选手的得分。

（三）比赛结果
选手第一轮和第二轮比赛的分数之和作为本次比赛的结果分数，根据分数由高到低确定大市一、二等奖，入围本次比赛第一轮但未进入第二轮的选手获三等奖。

五、比赛费用
市级比赛每轮参赛费均为200元/人·次。选手的参赛费和差旅费由所在单位报销。选手报到时交参赛费。

六、注意事项

1、选手报到时间：2010年6月17日上午8︰30点前在江苏省溧阳中学报到。
2、上课所需物品请选手自己准备，参赛教师可以使用电脑（电脑自备）。

常州市教育教研室

2010年6月7日
附：日程安排

	上午
	下午

	17日
	1、8︰30前报道；

2、8︰30正式抽签，并公布说课及上课课题；
3、9︰30 说课比赛开始。
	1、1︰30 继续说课比赛；
2、4︰30 第一轮出线选手抽签确定上课顺序。

	18日
	全天上课比赛；汇总评分结果。